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Wydział Skarbu Sekcya Dóbr Nr. 20,624
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

OBWIESZCZENIE,
Gdy i trzeci termin ha dzień 10 Kwietnia r. b. przez pisma publiczne 

pod dniem 8>. Marca r b. NrO’ 12 749 ogłoszony, zupełnej dla Skarbu nie- 
okazał satysfakcji, Kommissja Woiewódzka przeto ogłaszaiąc niniejszym czwar
ty termin, zawiadamia interessowaną Publiczność , ii w dniu 9’. Maia r. b. 
w Biórze ióy w Gmachu XX Piiarów, gdzie się Wydział Skarbowy mieści o 
godzinie 12. w południe odbywsć się będzie publiczna licytacya na wydzierża
wienie od 1. Czerwca r. b. Dóbr następuiący chr

I z Dóbr Narodowych
A. z powodu expiracyi doty chczasowycTt kontraktów.

na lat 6. 1833/39. 
Zł p. 15 0.

Ląka na kępie Nietnoiewskiey w Ekonomii Kozienice 
pociynaiącrtod prsetimn — —
Cztery Kanonie Marcinkowice w Ekonomii Kunów 
na lat 6. poczynając od — — ,, 287.

B. z powodii inkameracyi po- wyexpirowaniit przywileiów, 
lid) niedopełnienia tyclizo przywileiów.

Wójtostwo Wierzbica od prsetium — Złp. 1,404.
4. Wóytostwo Polany po

II.

I.

2.

3.

5.

Laskowskich od ■*— ,,
z Dóbr Górniczych.

A. z powodu expiracyi.
Górniczych Ekonomii Sam-

2,20 I.

gr-

gr- 
&r-

15

22
17

Propinacja w Dobrach 
aonowskióy i przy zakładach nad rzeką Bobrzą wraz 
z tnałemi realnościami na rok ieden lub na lat trzy 
poczynaiąc od — —
Młyn Kuczów w Ekonomii Starshowicko Brodzkióy 
na lat trzy 1833/36. — —
Propinacya mieyska w Mieście Szydłowcu na rok 
ieden lub na lat trzy poczynano od praatium ,,

Złp. 28,465.

20,000.

gr> 15.
6.

100.
7.



9.

10.

11.
\

Propinacya wieyska w oddziałach Kuźniczych w Eko
nomii Śzydłowieckióy na rok ieden łub na łat trzy 
Dziewięć łąk w Ekonomii Szydłowieckiey na rok 
ieden lub na lat trzy od kwoty — —
Propinacya w Wóytostwie Dubiec Ekonomii Iłża 
poc^ynaiąc od — —. __

B. z powodu niezatwierdzenia matey ojferty na 
licytacyi postąpioney.

Dobra Sieradowice, Ratkowice i Bronkowue na lat 
6. 1833/39. od summy na poprzednicy licytacyi 
niekorzystnie pnstąpionóy — —

III.

«

zip. 6,120.

201,

291.
poprzednicy

Złp. 6,590.
x Dóbr Supprymowanych.

Dobra Sieragi i Staszowek z powodu niezatwierdze- 
nia przez Kommissyą Rządową „ Protokółu poprze
dnicy licytacyi od summy — —- Złp. 7,011.

Każdy więc z pretendentów zaopatrzony w formalne świadectwo kwalifi- 
kakyi Postanowieniem Xęcia Namiestnika Królewskiego z daty 24. Stycznia 
1818 r przepisane, i w gotowiznę na vadium odpowiednią l/l części rocz.oey 
dzierżawy respectve, Dóbr lub dochodów przedmiotem licvtacyi będących do 
Bióra tuteyszego w oznaczoncm terminie zgłosić, się powinien.

Radom dnia i5 Kwietnia 1855 r.
Prezes Deboli. ' Sekretarz Jlny R.^ Roszkowski,

Wydział Woyskowy Sekrtya Policyi Nro. 12,83 1. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Ponieważ porządek i utrzymania kontrolli osób wym»g<ią ścisłego wykony
wania istniejących po4 tym względem Urządzeń które w Dziennikach Woje
wódzkich z r 1821. Nro 32. z r 1826. Nro. 37. ponowienie z dnia 30. 
Listopada 1832 r. Nro 51. są zamieszczone, K.oinmissya Woiewódzka przeto 
na mocy Reskryptu Komraissyi Rządowóy Spraw Wewnętrznych Duchownych i 
Oświecenia Publicznego z dnia 2^. Lutego r b. Nro. 2,072/4,473. bacząc na 
przepisy powyższe na Postanowieniu Namiestnika Królewskiego z dnia 27. Sty
cznia 18 18 r. opierające się, zaleca wszystkim Wóytoąi Gmin, Prezydentom i 
Burmistrzom Miast , ażeby natychmiast zaopitrzyli wszystkie osoby te które 
Art: 14 i 15. rzeczonego Postanowienia zastrzeżone, w Książeczki Legityma
cyjne nie są zaopatrzone, i skutku pod odpowiedzialnością dopilmną, Urazie 
bowiem dudrzeżonóy oboiętności lub uchybień, w iui»rę wykrycia przewinienia 
karani a nawet od obowiązków oddaleni bęią.

12.

Nadmienić Kommissya Woiewódzka widzi potrzebę, że stosownie do Roz
porządzenia JO. X’ęcia Namiestnika Królewskiego z dnia 29. Stycznia (10. Lu
tego) r. b. Nro. 259, wyłączeni bydź maią od obowiązku posiadania Książek. 
Legitymacyinyćh.

a) Urzędnicy Rossyiscy służący w Królestwie Polskióm, ponieważ ich stan 
pochodzenie wiek i wszelkie potrzeby, do wiadomości zamieszczone są 
w ich stanie służby.

b) Dymissyonowani z Rossyiskiey służby Cywilni i Woyskowi Urzędnicy, któ
rych atestata i dyraissye zawieraią podobneż wiadomości.

c) Podróżni przeieżdzaiący z Rossyi za paszportami, kartami pocztowemi (po- 
darożne) albo świadectwami Władz mieyscowych.

Radom dnia 8 Marca 1835 r,
Prezes Deboli. Sekretarz Jlny R. Roszkowski.

Wydział i Sekcya Administracyine Nro. 8,256.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Maiąc sobie doniesionym, iż Sąd Pokoiu Powiatu Staszewskiego termin do 
uregulowania tytułu własności domu drewnianego w Rynku Miasta Osieka pod 
Nrem. 39. stoiącego, z wszelkiemi gruntami do niego naleźąnemi , własnością 
Bonifacego Łąckiego będącego, na dzień 13. Maia r b. oznaczył; Kommissya 
Woiewódzka przeto wzywa wszelkie instytuta bądź duchowne lub świeckie iako 
też Gminy, aby w terminie vyi do regllacyi oznaczonym wszelkie prawa, słu
żebności , czynsze wieczyste , kaucye , wymienioną wyż nieruchomość ciążyą 
mogące, na mocy dokumentów urzędowych ubezpieczyć starali się, gdyż wrazie 
uchybienia terminu oznaczonego, fundusze niezahypotekowane utraciłyby prawo 
rzeczowe i stałyby się osobistemi.

Radom dnia 28. Marca 1835 r.
Prezes Deboli. Sekretarz Jlny R. Roszkowski.

Wydział Praesidii Nro. 130.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO

Powziąwszy wiadomość , źe niektórzy Burmistrze Miast tuteyszego Woje
wództwa , odbierając od Stacyi Pocztowych Dzienniki Woiewódtkie dla rozda
nia wskazanym in> przez oddzielny Reskrypt Gminom, takowe bez utrzymywa
nia na to kontrolli za zgłoszeniem się Gmin wydaią, z kąd wynika, źe wzda- 
rsyc się mogącóy potrzebie przekonania się kiedy i komu i*ki Numer Dzien
nika wydany został, źadnóy wiadomości mieć niemogą; dla tego Kommissya
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Woiewódzka poleca wszystkim Burmistrzom i Stacyom, którzy Dńcnniki Wo- 
iewódzkie do rozdania Gminom ofrzymirą, hby odtąd kontrollę ob«ymowad 
maiącą wiadomość, który Numer Dzienn.ka kiedy i kto odebrał utrzymywali,, 
albowiem wrazie przeciwnym surowo karani będą ; nadto poleca się także Gmi
nom Dziennik Woiewódzki prenumeruiącym, ażeby regularnie po odbiór onego 
do właściwych Stacyi zgłaszali się, gdy£ póżriR otrzymani" takowego odeymuie 
im sposobność powzięcia i upowszechnienia wiadomości o Rozporządzeniach Reądl 
i nawet prywatne osoby interessniącocF.

Radom dnia 5o>. Marca- 1835 r,
Prezes Dekolt. ' Sekretarz Jlny R. Roszkowski

Wydział Wojskowy Sekcja. Policyi Nro. 17,839*.
K0MM1SSTA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO;

Otrzymane przy odezwie Sądu Policyi, Poprawczóy Wydziału Radomskiego* 
d. 18. Marca r. b. Nro. 1,249 Obwieszczenie o znalezionóy pod wsią Kozło- 
wetn w Powiecie Opoczyńskim klaczy, Koramissya Woiewódzka domieszczaiąc 
poniżóy zawiadamia wszystkich Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów* 
Miast celem wynalezienia właś iciela.

Radom dnia i5. Kwietnia 1855 r.
Prezes Dekolt. Sekretarz Jlny R. Roszkowski

OBWIESZCZENIE.
Sąd Policyi Poprawczey W v działu Radomskiego.

W dni • ch ostatnich Listopada r. z. pod wsią Koiłowem Powiatu Opoczyń
skiego* została znalezioną klacz rosła brudno kara bez żadney odmiany , lat 8. 
njaiąca , z uzdzienicą czarnego rzemienia z postronkiem, a któróy na zsdnióy 
lewóy nodze znaydowało1 się znaczne wytarcie sierci od postronka, klacz w mo
wie będąca znayduie się dotąd pod dozorem we wsi Wywozie Powiecie Opo
czyńskim o ciem zawiadamiając, wzywa właściciela tej ze, aby zaopatrzony w do
wody własność takowey okazujące dla złożenia istoty uczynku i odebrania tey 
klaczy naydalóy w przeciągu 6. fi godni stawił s,'ę w Sądzie Policyi Prostey 
Powiatu Opoczyńskiego, po upływie bowiem tego terminu, będzie sprzedana 
przez publiczną licytacją i pieniądze na Skarb zasądzone.

Radom dnia 18. Marca 1833 r.
(podpisano) Kobyłecki.

Za zgodność Sekretarz Jlny K. W. S. R; Roszkowski.
’ DODATKU
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